
 
 

Dz.01.0021.1.1.2023 

 

 

 

UCHWAŁA NR LX/544/2023 

RADY DZIELNICY I STARE MIASTO 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie rozbudowy budynku II Liceum Ogólnokształcącego im. Króla Jana III 

Sobieskiego o dwa piony windowe zewnętrzne wraz z zasilaniem elektrycznym na 

działce nr 118 obr. 59 Śródmieście przy ul. Sobieskiego 9 w Krakowie 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6695) Rada 

Dzielnicy I Stare Miasto uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt rozbudowy budynku II Liceum Ogólnokształcącego              

im. Króla Jana III Sobieskiego o dwa piony windowe zewnętrzne wraz z zasilaniem 

elektrycznym na działce nr 118 obr. 59 Śródmieście przy ul. Sobieskiego 9 w Krakowie. 

 

§ 2. Uzasadnienie stanowi integralną część Uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Uzasadnienie:  

Z wnioskiem wystąpił Wydział Architektury i Urbanistyki  pismem znak AU-02-

6.6733.224.2022.MKD. Opinia pozytywna wiąże się z koniecznością uzyskania pozytywnej 

decyzji wydanej przez Wojewódzki Urząd Ochrony Zabytków w Krakowie.  

 

 
                                                                                                                Przewodniczący Rady i Zarządu 

                                                Dzielnicy I Stare Miasto 

                                                                                                                    Tomasz Daros 


